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Kpn40 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Zapasa Aneta SNAJPER 95 96 97 95 383 II 383 381 383 766

2 Szafrańska Andżelika SNAJPER 94 87 95 94 370 II 367 374 370 744

3 Wawron Aleksandra DRAGON 91 92 91 94 368 III 0 369 368 737

4 Oleszek Agnieszka
LOK 

Chemik 90 84 88 85 347 III 345 338 347 692

5 Bartosik Agata 
LOK 

Chemik 82 69 88 82 321 325 0 321 646

6 Matysek Marzena
WKS 

Technik 0 0 0 0 0 0 348 0 348

7 Praczuk Paulina
WKS 

Technik 0 0 0 0 0 318 0 0 318

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Dachnowska Aleksandra DRAGON 89 93 88 94 364 III 365 367 364 732

2 Korga Urszula 
LOK 

Chemik 89 85 88 93 355 III 357 320 355 712

3 Obel Alicja
LOK 

Chemik 86 85 75 82 328 323 329 328 657

4 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 82 81 82 79 324 327 0 324 651

5 Żukowska Elżbieta
LOK 

Chemik 78 77 79 82 316 294 298 316 614

6 Kuchta Dominika
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 298 265 0 563

LOK 

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2Kpn40 JUNIORKI MŁODSZE

7 Żak Marzena
LOK 

Chemik 57 70 67 74 268 236 0 268 504

8 Tomala Weronika
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 234 228 0 462

9 Piasecka Milena
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 273 0 0 273

10 Szydłowska Karolina
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 271 0 0 271

Kpn30 MŁODZICZKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Łoś Julia DRAGON 91 93 92 276 II 273 269 276 549

2 Bednaruk Marta DRAGON 82 87 92 261 III 250 242 261 511

3 Kołkowicz Dorota
LOK 

Chemik 0 0 0 174 0 0 174

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Rawski Bartłomiej DRAGON 96 94 95 95 94 97 571 II 577 0 571 1148

2. Szczyrek Michał SNAJPER 96 99 97 97 97 93 579 II 565 0 579 1144

3 Jezierski Seweryn DRAGON 96 96 95 98 97 95 577 II 565 559 577 1142

4 Koperski Rafał DRAGON 90 88 85 90 93 91 537 550 544 537 1094

Protokół Nr 3

Protokół Nr 4



Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Rudzki Gabriel SNAJPER 95 91 96 93 93 95 563 II 565 567 563 1132

2 Motwicki Marcin SNAJPER 0 0 0 0 0 0 514 526 0 1040

3 Ciszek Patryk DRAGON 0 0 0 0 0 0 0 0 545 0 545

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Nowosad Maciej DRAGON 95 88 86 92 361 III 356 375 361 736

2 Nowosad Michał DRAGON 86 90 92 93 361 III 365 365 361 730

3 Koszałka Stanisław DRAGON 82 85 87 87 341 338 0 341 679

4 Smoliński Sebastian DRAGON 0 0 0 0 0 322 322 0 644

5 Skrzeczkowski Szymon DRAGON 0 0 0 0 0 303 338 0 641

6 Walaszek Mateusz
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 315 309 0 624

7 Ceglarski Jakub
LOK 

Chemik 73 74 81 75 303 307 297 303 610

8 Furtak Dawid
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 288 290 0 578

9 Włodarczyk Paweł
LOK 

Chemik 0 0 0 0 0 0 262 0 262

Kpn30 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

Worobij Miłosz DRAGON 90 87 91 268 III 262 0 268 530

Mazurek Filip DRAGON 88 88 87 263 III 265 265 263 530

3 Wójcik Bartłomiej
LOK 

Chemik 76 74 71 221 227 206 221 448

Protokół Nr 5

Kpn40 JUNIORZY MŁODSI Protokół Nr 6

Protokół Nr 7

3 Wójcik Bartłomiej Chemik 76 74 71 221 227 206 221 448

4 Pękała Bartosz DRAGON 65 62 78 205 0 219 205 424

5 Kawa Ernest
LOK 

Chemik 0 0 0 0 200 200 0 400

6 Borcuch Dominik
LOK 

Chemik 61 54 41 156 153 183 156 339

7 Bojakowski Tomasz SNAJPER 69 69 65 203 0 0 203 203

Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Wojtyła Norbert ORLIK 97 95 95 92 94 95 568 II 557 556 568 1125

2 Majewski Mirosław DRAGON 96 92 90 93 94 96 561 II 556 561 561 1122

3 Suchoń Marek VIS Zamość 93 93 93 96 93 96 564 II 0 553 564 1117

4 Zienkiewicz Michał SNAJPER 95 91 96 93 89 92 556 II 543 546 556 1102

5 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 94 94 89 91 90 89 547 III 521 535 547 1082

6 Jędrzychowski Olaf ORLIK 0 0 0 0 0 0 0 534 524 0 1058

7 Wernicki Tomasz SNAJPER 0 0 0 0 0 0 0 506 526 0 1032

8 Jakimcio Jarosław DRAGON 84 84 79 89 83 83 502 0 517 502 1019

9 Piotrowicz Jerzy SNAJPER 79 86 82 81 87 90 505 499 484 505 1004

10 Wernicki Wojciech SNAJPER 85 84 77 84 80 80 490 440 484 490 974

11 Szmiga Józef VIS Zamość 87 75 76 82 91 83 494 0 461 494 955

12 Woliński Emil SNAJPER 0 0 0 0 0 0 0 541 0 0 541

13 Usar Eryk SNAJPER 89 84 91 89 86 85 524 III 0 0 524 524

14 Berendt Henryk VIS Zamość 82 85 80 89 74 91 501 0 0 501 501

15 Pietrzak Jerzy SNAJPER 0 0 0 0 0 0 0 0 487 0 487

16 Dudzik Sylwester SNAJPER 0 0 0 0 0 0 0 0 437 0 437

Protokół Nr 8



Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Kulik Sebastaian SNAJPER 92 93 96 94 97 93 565 II 550 548 565 1115

2 Zdun Miłosz WKS Technik 81 87 86 82 83 85 504 482 505 504 1009

3 Kapuśniak Michał WKS Technik 75 79 81 85 78 79 477 495 496 477 991

4 Wojcieszyn Michał ORLIK 82 72 82 73 83 78 470 0 499 470 969

5 Zawisza Jakub LOK Chemik 71 65 65 73 72 61 407 0 444 407 851

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Pachuta Wojciech SNAJPER 89 97 90 91 367 II 339 0 367 706

2 Drela Jakub SNAJPER 78 87 80 85 330 361 0 330 691

Ppn30 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Jaremek Łukasz ORLIK 81 87 78 246 III 207 229 246 475

2 Siwak Dawid DRAGON 73 65 79 217 0 215 217 432

3 Kuzioła Jakub SNAJPER 84 81 77 242 III 0 0 242 242

4 Kędzierawski Łukasz DRAGON 79 83 74 236 III 0 0 236 236

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem Klasa Wynik I Wynik II Wynik III

Klasyfikacja 

Końcowa

1 Konc Sylwia SNAJPER 92 89 93 91 365 II 340 0 365 705

Protokół Nr 11

Protokół Nr 9

Ppn40 JUNIORZY MŁODSI Protokół Nr 10

Ppn40 SENIORKI Protokół Nr 12



Protokół Nr 13

Lp Nazwisko i Imię Klub W R I W RII W RIII ∑ dw dziel  Średnia 

1 Wojtyła Norbert ORLIK 557 556 568 1125 12 93,75

2 Majewski Mirosław DRAGON 556 561 561 1122 12 93,50

3 Suchoń Marek
VIS Zamość 0 553 564 1117 12 93,08

4 Kulik Sebastian SNAJPER 550 548 565 1115 12 92,92

5 Zienkiewicz Michał SNAJPER 543 546 556 1102 12 91,83

6 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 521 535 547 1082 12 90,17

7 Pachuta Wojciech SNAJPER 0 349 367 716 8 89,50

8 Jędrzychowski Olaf ORLIK 534 524 0 1058 12 88,17

9 Konc Sylwia SNAJPER 340 0 365 705 8 88,13

10 Wernicki Tomasz SNAJPER 528 526 0 1054 12 87,83

11 Jakimcio Jarosław DRAGON 0 517 502 1019 12 84,92

12 Zdun Miłosz WKS Technik 482 505 504 1009 12 84,08

13 Piotrowicz Jerzy SNAJPER 499 484 505 1004 12 83,67

14 Kapuśniak Michał WKS 

Technik
495 496 477 991 12 82,58

15 Wernicki Wojciech SNAJPER 440 484 490 974 12 81,17

16 Wojcieszyn Michał ORLIK 0 499 470 969 12 80,75

17 Drela Jakub SNAJPER 305 310 330 640 8 80,00

18 Szmiga Józef
VIS Zamość 0 461 494 955 12 79,58

19 Jaremek Łukasz ORLIK 204 229 246 475 6 79,17

20 Siwak Dawid DRAGON 0 215 217 432 6 72,00

Klasyfikacja OPEN (po trzech rundach)

Pistolet pneumatyczny

20 Siwak Dawid DRAGON 0 215 217 432 6 72,00

21 Zawisza Jakub LOK 

Chemik
0 444 407 851 12 70,92

22 Woliński Emil SNAJPER 541 0 0 541 12 45,08

23 Usar Eryk SNAJPER 0 0 524 524 12 43,67

24 Berendt Henryk VIS Zamość 0 0 501 501 12 41,75

25 Pietrzak Jerzy SNAJPER 0 487 0 487 12 40,58

26 Kuzioła Jakub SNAJPER 0 0 242 242 6 40,33

27 Kędzierawski Łukasz DRAGON 0 0 236 236 6 39,33

28 Dudzik Sylwester SNAJPER 0 437 0 437 12 36,42



Protokół Nr 14

Lp Nazwisko i Imię Klub W R I W RII W RIII ∑ dw dziel  Średnia 

1 Zapasa Aneta SNAJPER 383 381 383 766 8 95,75

2 Rawski Bartłomiej DRAGON 577 0 571 1148 12 95,67

3 Szczyrek Michał SNAJPER 565 0 579 1144 12 95,33

4 Jezierski Seweryn DRAGON 565 559 577 1142 12 95,17

5 Rudzki Gabriel SNAJPER 565 567 563 1132 12 94,33

6 Szafrańska Andżelika SNAJPER 367 374 370 744 8 93,00

7 Wawron Aleksandra DRAGON 0 369 368 737 8 92,13

8 Nowosad Maciej DRAGON 356 375 361 736 8 92,00

9 Dachnowska Aleksandra DRAGON 365 367 364 732 8 91,50

10 Łoś Julia DRAGON 273 269 276 549 6 91,50

11 Nowosad Michał DRAGON 365 365 361 730 8 91,25

12 Koperski Rafał DRAGON 550 544 537 1094 12 91,17

13 Korga Urszula LOK 

Chemik
357 320 355 712 8 89,00

14 Mazurek Filip DRAGON 265 265 263 530 6 88,33

15 Worobij Miłosz DRAGON 262 0 268 530 6 88,33

16 Motwicki Marcin SNAJPER 514 526 0 1040 12 86,67

17 Oleszek Agnieszka
LOK 

Chemik
345 333 347 692 8 86,50

18 Bednaruk Marta DRAGON 250 242 261 511 6 85,17

19 Koszałka Stanisław DRAGON 338 0 341 679 8 84,88

20 Obel Alicja LOK 

Klasyfikacja OPEN (po trzech rundach)

Karabin pneumatyczny

20 Obel Alicja LOK 

Chemik
323 329 328 657 8 82,13

21 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 327 0 324 651 8 81,38

22 Bartosik Agata LOK 

Chemik
325 0 321 646 8 80,75

23 Smoliński Sebastian DRAGON 322 322 0 644 8 80,50

24 Skrzeczkowski Szymon
DRAGON 303 338 0 641 8 80,13

25 Walaszek Mateusz LOK 

Chemik
315 309 0 624 8 78,00

26 Żukowska Elżbieta
DRAGON 294 298 316 614 8 76,75

27 Ceglarski Jakub LOK 

Chemik
307 297 303 610 8 76,25

28 Wójcik Bartłomiej LOK 

Chemik
227 206 221 448 6 74,67

29 Furtak Dawid LOK 

Chemik
288 290 0 578 8 72,25

30 Pękała Bartosz
DRAGON 0 219 205 424 6 70,67

31 Kuchta Dominika LOK 

Chemik
298 265 0 563 8 70,38

32 Kawa Ernest LOK 

Chemik
200 200 0 400 6 66,67

33 Żak Marzena LOK 

Chemik
236 0 268 504 8 63,00

34 Tomala Weronika
LOK Chemik 234 228 0 462 8 57,75

35 Borcuch Dominik
LOK Chemik 153 183 156 339 6 56,50

36 Ciszek Patryk
DRAGON 0 545 0 545 12 45,42



37 Matysek Mażena
WKS Technik 0 348 0 348 8 43,50

38 Praczuk Paulina WKS 

Technik
318 0 0 318 8 39,75

39 Piasecka Milena
LOK Chemik 273 0 0 273 8 34,13

40 Szydłowska Karolina LOK 

Chemik
271 0 0 271 8 33,88

41 Bojakowski Tomasz
SNAJPER 0 0 203 203 6 33,83

42 Włodarczyk Paweł LOK 

Chemik
0 262 0 262 8 32,75

43 Kołkowicz Dorota
LOK Chemik 174 0 0 174 6 29,00

WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2015r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 

Protestów nie wniesiono
Komunikat zawiera 14 protokołów strzelań.

         Elżbieta Duk s. kl. P

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ
       PRZEWODNICZĄCY

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

Delegat techniczny LZSS

Andrzej Abramowicz s. kl. P

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 
zawodników jest zgodna ze stanem faktycznym.

przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,


